
16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 12 8 1 0 0 0 290
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 10 8 10 2 0 0 0 286

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 16 12 2 0 0 0 0 298
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 1 23 4 1 1 0 0 291
4 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
5 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 14 7 1 0 0 0 291
3 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 8 12 9 1 0 0 0 289
4 Bauß, Henry 31461 SLG Vaihingen/Enz 6 13 11 0 0 0 0 289
5 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
6 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 8 11 9 1 1 0 0 286
7 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 11 14 1 0 0 0 284
8 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 3 12 14 1 0 0 0 284
9 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 6 10 11 3 0 0 0 283

10 Bräu, Heike 43458 SLG Steinwald e.V. 7 11 8 3 1 0 0 283
11 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 10 14 1 1 0 0 281
12 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 11 10 3 1 0 0 281
13 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 7 18 2 0 0 0 278
14 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 10 10 6 0 0 0 278
15 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 5 8 14 1 2 0 0 278
16 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 5 7 14 3 1 0 0 277
17 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 2 8 12 4 3 1 0 267

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 5 15 10 0 0 0 0 290
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 15 9 2 0 0 0 287
3 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
4 Kerschbaum, Ralf 37752 SLG Region Heilbronn 5 10 13 2 0 0 0 283
5 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 3 13 11 2 1 0 0 282
6 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 13 14 0 2 0 0 280
7 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 2 10 15 2 0 1 0 277
8 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 7 9 12 1 0 0 0 276
9 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 5 6 13 6 0 0 0 275

10 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 9 11 7 0 0 0 275
11 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 2 6 18 3 1 0 0 273
12 Schultheiss, Karl PN7502 BDS 2 10 10 7 1 0 0 273
13 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 1 10 12 5 2 0 0 272
14 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 2 10 11 5 1 1 0 272
15 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 3 7 15 2 1 2 0 270
16 Storrer, Friedrich 3791 SLG-Mettertall e.V. 0 12 10 4 4 0 0 270
17 Kindl, Alfred 36032 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 3 12 6 7 1 0 0 267
18 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 1 7 11 9 2 0 0 265
19 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 1 6 12 9 2 0 0 264
20 Looßmann, Steffen 8142 Einzelmitglied 1 6 13 6 4 0 0 263
21 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 1 4 19 3 0 0 1 250

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 8 9 2 0 0 0 287
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 7 12 9 2 0 0 0 287
3 Dobry, Thomas 53838 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 11 8 8 3 0 0 0 286
4 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn 4 16 7 2 1 0 0 286
5 Kruppa, Andreas 41429 SLG Hofheim-Ried 7 9 12 1 1 0 0 283
6 Feustel, Benjamin 56962 SLG Waldbrunn 5 11 11 2 1 0 0 282
7 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 4 14 6 6 0 0 0 282
8 Maimer, Markus PN12851 BDS 3 11 13 3 0 0 0 281
9 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 5 8 13 4 0 0 0 279

10 Ruoff, Olga 54155 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 13 9 2 3 0 0 278
11 Bykhovski, Vadim 57243 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 2 5 21 2 0 0 0 275
12 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 3 8 15 3 0 1 0 275
13 Kontorowski, Alexander 57244 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 2 9 11 8 0 0 0 273
14 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 3 6 15 5 1 0 0 272
15 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 1 9 12 6 2 0 0 270
16 Zoißl, Matthias 30702 SLG RAG Stuttgart 3 8 10 7 2 0 0 270
17 Beutel, Harald 24381 SLG Vaihingen/Enz 4 7 9 9 1 0 0 270
18 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 3 7 12 5 3 0 0 269
19 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 7 10 9 2 0 0 266
20 Böhringer, Andreas 53872 SLG Urbach-Rems 2 5 15 5 3 0 0 266
21 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 8 9 6 3 1 0 266
22 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 0 5 17 5 2 1 0 263
23 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 4 8 9 2 5 1 0 258
24 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 2 5 14 6 1 1 0 257
25 Lonek, Jaroslaus 40187 SLG Vaihingen/Enz 1 4 15 7 2 0 0 255
26 Dohse, Philipp 42977 SLG Vaihingen/Enz 1 10 4 8 3 4 0 255
27 Class, Sven Patrick 58074 SLG Mettertal e.V. 0 4 10 12 4 0 0 254
28 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 3 3 10 8 1 4 1 250
29 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 3 8 11 4 1 1 249
30 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 1 5 7 12 3 1 0 246
31 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 1 5 9 10 2 1 1 246
32 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 1 8 9 6 2 2 0 245
33 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 6 10 7 2 2 0 242
34 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 2 1 3 13 9 2 0 236
35 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 2 7 10 8 1 0 235
36 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 0 9 12 5 2 0 234
37 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 5 9 11 2 0 0 233
38 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 1 7 10 7 1 0 0 233
39 Albrecht, Peter 39279 SLG Region Heilbronn 1 1 10 7 6 3 1 231
40 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 1 10 11 6 0 0 230
41 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 1 6 3 12 4 1 0 227
42 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 6 7 6 3 4 0 226
43 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 4 5 4 7 4 0 200
44 Storrer, Monika 23184 SLG-Mettertal e.V. 0 3 6 3 6 8 0 198
45 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 1 0 8 7 4 4 0 190
46 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 3 6 5 4 6 0 188
47 Rocca, Vincenzo 43883 SLG Vaihingen/Enz 0 0 8 5 2 10 0 186
48 Hägele, Horst 20881 SLG Schwäbisch Hall 0 2 10 3 5 1 1 180
49 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 0 1 5 6 7 1 1 163
50 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 5 6 5 4 0 162

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Semisch, Stefan 21519 Einzelmitglied 8 9 7 6 0 0 0 281
2 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 3 7 14 6 0 0 0 274
3 Katz, Andreas 59293 Einzelmitglied 5 8 15 0 0 1 0 271
4 Bäumler, Richard FS #62 Germeny/SLG Steinwald e.V. 1 8 12 6 1 1 1 264
5 Remmele, Marcel 37878 SLG Region Heilbronn 1 5 13 9 2 0 0 263
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

6 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 3 5 11 4 6 1 0 259
7 Hipp, Bastian FS #58 SLG Göppingen 2 5 10 8 3 2 0 257
8 Pichler, Julian FS #82 1 3 12 9 1 4 0 251
9 Zajko, Saskia FS #102 SLG Vaihingen/Enz 0 3 8 11 5 2 0 237

10 Rich, Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 3 10 4 6 3 1 217
11 Klein, Rainer 58988 SLG Vaihingen/Enz 0 3 6 5 8 1 3 201
12 Luis, Pohl FS #125 Germeny/SLG Aalen 1 2 5 8 2 2 0 165
13 Remmele, Albert 37877 SLG Region Heilbronn 0 2 10 1 1 5 1 160
14 Tekinbas, Mehmet Cengiz 59028 SLG Vaihingen/Enz 0 1 3 3 6 2 0 115
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 7 21 2 0 0 0 0 298
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 8 18 4 0 0 0 0 296
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 10 14 6 0 0 0 0 294
4 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 7 18 4 1 0 0 0 294
5 Maimer, Markus PN12851 BDS 9 15 6 0 0 0 0 294
6 Ruoff, Olga 54155 SLG Schützenkameraden Körschtal 15 8 7 0 0 0 0 293
7 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 10 14 5 1 0 0 0 293
8 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 8 15 7 0 0 0 0 293
9 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290

10 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
11 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
12 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 4 15 10 0 1 0 0 287
13 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
14 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3 16 8 2 0 1 0 284
15 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 4 10 15 1 0 0 0 283
16 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 3 16 7 2 1 1 0 282
17 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 6 9 11 3 1 0 0 280
18 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 6 14 4 0 0 0 278
19 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 9 12 1 1 2 0 275
20 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn 2 9 15 3 0 0 1 274
21 Schultheiss, Karl PN7502 BDS 1 15 12 0 0 1 0 274
22 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 7 13 2 1 2 0 272
23 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 5 19 5 0 1 0 267
24 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 1 6 17 3 2 1 0 267
25 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 4 14 11 0 0 0 264
26 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 1 8 15 3 2 0 0 263
27 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 4 6 13 3 1 2 0 260
28 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 5 0 0 0 0 0 100
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 870
Drigo, Marcelo 44078 290
Haupt, Michael 15061 281
Kraus, Simon 54062 289
Meyer, Stefan 47498 291

2 SLG Vaihingen/Enz 863
Bauß, Henry 31461 289
Fanz, Jürgen 44261 264
Hausmann, Timo 46182 287
Lischer, Alexander 47618 287

3 SLG RAG Stuttgart 858
Renz, Michael 33336 290
Roller, Bernd 28876 235
Stahl, Christian 49529 298
Zoißl, Matthias 30702 270

4 SLG Waldbrunn 2 856
Arnold, Sven 49562 287
Feustel, Benjamin 56962 282
Janot, Martin 46385 283
Zink, Florian 57787 286

5 SLG Wetterau e.V. 850
Beckmann, Susanne 42922 286
Semrau, Klaus Dieter 21186 287
Werner, Jörg 16217 267
Werner, Steven 47755 277

6 SLG Mettertal e.V. 847
Katz, Andreas 59293 271
Storrer, Friedrich 3791 270
Gruner, Beate 26657 286
Gruner, Klaus 26656 290

7 SLG Wetterau 2 831
Beckmann, Achim 30024 283
Cech, Christian 49533 270
Zilg, Jürgen 42895 278

8 SLG Schützenkameraden Körschtal 807
Becker, Theodor 54436 249
Fischbach, Hansjürg 48381 233
Holzhay, Bernd 33553 280
Ruoff, Olga 54155 278

9 SLG Göppingen 806
Hipp, Bastian FS 257
Janßen, Gerhard 18041 277
Schwarz, Dietmar 14374 272

10 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 803
Dobry, Thomas 53838 286
Kindl, Alfred 36032 267
Thomas, Max 40092 250

11 SLG Vaihingen/Enz 2 788
Krämer, Melanie 48715 163
Lonek, Jaroslaus 40187 255
Schulz, Falko 56606 263
Zajko, Franc 48057 270
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Vaihingen/Enz 3 786
Beutel, Harald 24381 270
Boob, Ralf 57535 259
Lehmann, Dominic 56952 250
Prinz, Norbert 45489 257

13 SLG Wetterau 3 767
Bohrmann, Björn 47738 269
Derlet, Klaus Dieter 54596 226
Müller, Jens 57045 272

14 SLG-Mettertal e.V.2 628
Storrer, Monika 23184 198
Class, Thomas 49310 188
Turzer, Birgit 41485 242
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 7 15 7 0 1 0 0 290
3 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 13 7 2 0 0 0 289
5 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 7 14 7 2 0 0 0 289
6 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
7 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 7 12 9 1 1 0 0 286
8 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 10 13 1 0 0 0 285
9 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 6 11 11 2 0 0 0 285

10 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
11 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 5 11 11 3 0 0 0 283
12 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 6 8 14 2 0 0 0 282
13 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 6 10 10 4 0 0 0 282
14 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 4 11 11 4 0 0 0 281
15 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 7 7 14 1 1 0 0 281
16 Zoißl, Matthias 30702 SLG RAG Stuttgart 3 8 18 1 0 0 0 280
17 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 4 14 9 2 0 0 0 277
18 Katz, Andreas 59293 Einzelmitglied 4 12 8 4 1 1 0 277
19 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 5 9 10 5 0 1 0 276
20 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 6 5 16 0 1 2 0 273
21 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 6 8 7 6 3 0 0 272
22 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 4 5 12 9 0 0 0 270
23 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 5 9 11 3 1 0 0 270
24 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 4 9 7 7 2 1 0 269
25 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 2 9 10 7 1 1 0 269
26 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 3 5 12 9 1 0 0 267
27 Dobry, Thomas 53838 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 4 6 11 5 4 0 0 267
28 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 2 6 11 9 2 0 0 265
29 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 4 5 11 6 4 0 0 265
30 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 1 9 8 8 4 0 0 264
31 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 8 13 2 5 1 0 264
32 Kindl, Alfred 36032 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 2 6 13 5 3 0 0 258
33 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 10 7 2 2 4 0 257
34 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 7 11 4 2 0 0 255
35 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 2 13 7 5 1 0 254
36 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 0 6 13 6 3 1 0 252
37 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 5 7 13 4 1 0 251
38 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 0 3 15 5 4 2 1 250
39 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 1 12 8 4 0 1 245
40 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 4 6 9 3 4 1 0 239
41 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 1 3 9 7 5 4 0 236
42 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 1 4 6 12 3 2 0 233
43 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 8 6 6 5 0 232
44 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 2 3 6 13 0 2 2 230
45 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 6 6 7 5 2 0 227
46 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 3 5 10 9 1 0 224
47 Class, Sven Patrick 58074 SLG Mettertal e.V. 0 5 9 8 3 1 0 222
48 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 9 8 8 0 1 216
49 Hipp, Bastian FS #58 SLG Göppingen 0 4 3 5 13 2 0 210
50 Rich, Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 2 7 5 5 4 1 207
51 Tekinbas, Mehmet Cengiz 59028 SLG Vaihingen/Enz 1 3 3 7 9 1 2 202
52 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 5 9 4 3 1 188
53 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 7 8 1 1 0 180
54 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 2 3 4 4 6 2 163
55 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 0 1 1 8 6 3 0 143
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 868
Wegner, Robert 14042 286
Class, Sven Patrick 58074 222
Gruner, Beate 26657 289
Gruner, Klaus 26656 293

2 SLG Waldbrunn 860
Drigo, Marcelo 44078 290
Haupt, Michael 15061 281
Machholz, Manfred 50361 251
Meyer, Stefan 47498 289

3 SLG Wetterau e.V. 831
Beckmann, Susanne 42922 272
Semrau, Klaus Dieter 21186 282
Werner, Jörg 16217 267
Werner, Steven 47755 277

4 SLG Wetterau 2 824
Beckmann, Achim 30024 276
Derlet, Klaus Dieter 54596 264
Zilg, Jürgen 42895 284

5 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 806
Dobry, Thomas 53838 267
Kindl, Alfred 36032 258
Thomas, Max 40092 281

6 SLG Vaihingen/Enz 774
Lehmann, Dominic 56952 233
Lischer, Alexander 47618 255
Prinz, Norbert 45489 236
Zajko, Franc 48057 283

7 SLG-Mettertal e.V.2 758
Katz, Andreas 59293 277
Class, Thomas 49310 224
Turzer, Birgit 41485 257

8 SLG RAG Stuttgart 650
Roller, Bernd 28876 143
Roller, Dieter 26531 227
Zoißl, Matthias 30702 280
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 20 9 1 0 0 0 0 299
2 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 11 14 4 1 0 0 0 294
4 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 10 15 4 1 0 0 0 294
5 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 18 6 1 0 0 0 292
6 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 7 15 8 0 0 0 0 292
6 Zoißl, Matthias 30702 SLG RAG Stuttgart 7 15 8 0 0 0 0 292
8 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 8 14 8 0 0 0 0 292
9 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291

10 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
11 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291
12 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
13 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 7 15 6 1 1 0 0 289
14 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 8 9 12 1 0 0 0 286
14 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 8 9 12 1 0 0 0 286
16 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 6 10 14 0 0 0 0 286
17 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 7 18 4 0 0 0 0 286
18 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 15 7 3 1 0 0 284
19 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 6 11 11 1 1 0 0 284
20 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 4 12 12 2 0 0 0 284
21 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 7 12 8 1 2 0 0 284
22 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
23 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 9 13 2 1 0 0 280
24 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5 7 15 3 0 0 0 279
25 Beutel, Harald 24381 SLG Vaihingen/Enz 1 10 17 1 1 0 0 278
26 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 4 9 14 1 2 0 0 278
27 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
28 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 6 7 11 6 0 0 0 277
29 Class, Sven Patrick 58074 SLG Mettertal e.V. 0 9 17 4 0 0 0 275
30 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 5 8 10 5 2 0 0 274
31 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 1 9 14 4 2 0 0 272
32 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 2 9 11 7 0 1 0 271
33 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 8 10 4 4 0 0 270
34 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 5 6 13 4 1 0 0 266
35 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 6 15 7 2 0 0 265
36 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 2 8 11 3 4 2 0 263
37 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 1 17 7 2 0 0 263
38 Dobry, Thomas 53838 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 0 5 14 9 1 1 0 261
39 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 2 7 9 7 3 2 0 260
40 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 1 7 15 2 4 0 0 259
41 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 7 13 8 0 1 0 257
42 Hipp, Bastian FS #58 SLG Göppingen 3 3 11 2 3 2 1 213
43 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 4 7 6 4 2 0 201
44 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 0 1 1 11 9 3 0 188
45 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 4 10 4 3 0 182
46 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 2 11 4 2 1 0 181
47 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 2 5 8 2 3 2 181
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 880
Wegner, Robert 14042 291
Gruner, Beate 26657 290
Gruner, Klaus 26656 299

2 SLG Waldbrunn 878
Drigo, Marcelo 44078 294
Haupt, Michael 15061 292
Meyer, Stefan 47498 292

3 SLG Wetterau e.V. 861
Beckmann, Susanne 42922 284
Semrau, Klaus Dieter 21186 286
Werner, Jörg 16217 274
Werner, Steven 47755 291

4 SLG Vaihingen/Enz 2 850
Beutel, Harald 24381 278
Lehmann, Dominic 56952 260
Schulz, Falko 56606 286
Zajko, Franc 48057 286

5 SLG Wetterau 2 842
Beckmann, Achim 30024 289
Derlet, Klaus Dieter 54596 270
Zilg, Jürgen 42895 283

6 SLG Vaihingen/Enz 840
Fanz, Jürgen 44261 277
Hausmann, Timo 46182 279
Krämer, Melanie 48715 188
Lischer, Alexander 47618 284

7 SLG-Mettertal e.V.2 818
Class, Sven Patrick 58074 275
Class, Thomas 49310 263
Turzer, Birgit 41485 280

8 SLG Schützenkameraden Körschtal 640
Becker, Theodor 54436 201
Hoffmann, Emil 54607 181
O Connell, Dennis 40037 257
Walther, Patric 52497 182
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 4 4 11 5 0 0 99
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 3 4 13 4 0 0 99
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 3 8 5 0 0 97
4 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 5 8 5 2 0 96
5 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 1 6 10 5 2 0 94
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 2 2 11 9 0 0 91

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 6 14 1 0 0 104
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 4 5 8 6 1 0 97
3 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 7 4 3 8 2 0 95
4 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 2 8 9 0 0 94
5 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 2 3 9 8 2 0 89
6 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 2 2 10 9 1 0 89
7 Storrer, Friedrich 3791 SLG-Mettertall e.V. 1 4 8 7 4 0 86
8 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 2 3 8 4 7 0 83
9 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 1 2 4 9 6 0 70

10 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 2 2 3 9 5 0 69

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 5 6 8 5 0 0 102
2 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 2 8 9 4 1 0 100
3 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 4 9 5 2 0 95
4 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 4 5 8 4 0 87
5 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 1 2 11 8 2 0 87
6 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 3 4 6 7 3 0 86
7 Bauß, Henry 31461 SLG Vaihingen/Enz 4 2 7 8 2 0 86
8 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 4 2 6 8 4 0 86
9 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 3 2 7 9 3 0 86

10 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 1 8 9 3 0 85
11 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 3 7 7 5 0 84
12 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 2 1 8 11 2 0 84
13 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 1 1 11 7 3 0 81
14 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 1 4 4 9 5 0 78
15 Looßmann, Steffen 8142 Einzelmitglied 0 2 8 7 7 0 77
16 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 0 2 11 7 0 75
17 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 2 1 4 10 7 0 75
18 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 1 2 4 10 7 0 75
19 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 0 4 5 6 8 0 74
20 Lonek, Jaroslaus 40187 SLG Vaihingen/Enz 0 0 4 12 8 0 68

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 1 4 9 8 2 0 89
2 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 3 3 9 3 5 1 85
3 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 3 3 5 9 4 0 85
4 Dobry, Thomas 53838 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 1 3 8 9 3 0 85
5 Kruppa, Andreas 41429 SLG Hofheim-Ried 1 5 4 10 4 0 84
6 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 2 11 5 5 0 84
7 Maimer, Markus PN12851 BDS 3 1 5 12 3 0 82
8 Böhringer, Andreas 53872 SLG Urbach-Rems 1 4 4 10 5 0 81
9 Feustel, Benjamin 56962 SLG Waldbrunn 1 1 8 10 4 0 80

10 Arnold, Sven 49562 SLG Waldbrunn 1 0 11 7 5 0 80
11 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 4 6 4 9 0 79
12 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 3 1 5 11 3 0 79
13 Bykhovski, Vadim 57243 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 3 4 11 5 0 79

- Seite 1 -                           19.11.2018  19:38



16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

14 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 2 1 7 8 6 0 79
15 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 2 1 7 9 4 0 78
16 Schultheiss, Karl PN7502 BDS 3 3 4 6 6 0 76
17 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 2 0 9 8 3 0 76
18 Müller, Jens 57045 SLG Wetterau e.V. 2 0 6 10 6 0 76
19 Kontorowski, Alexander 57244 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 0 7 10 6 0 75
20 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 1 0 6 9 8 0 72
21 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 1 5 8 6 0 71
22 Kindl, Alfred 36032 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 0 2 9 5 5 1 71
23 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 2 1 3 9 8 0 70
24 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 0 2 5 6 11 0 70
25 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 1 1 4 8 9 0 68
26 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn 1 1 4 6 12 0 68
27 Class, Sven Patrick 58074 SLG Mettertal e.V. 1 2 2 6 13 0 67
28 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 0 1 5 9 7 0 66
29 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 3 2 10 6 0 65
30 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 0 1 4 8 10 0 65
31 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 0 0 5 9 9 0 65
32 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0 1 5 7 9 0 64
33 Storrer, Monika 23184 SLG-Mettertal e.V. 0 0 6 5 12 0 63
34 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 2 2 7 9 0 62
35 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 6 5 8 0 60
36 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 0 1 1 9 11 0 58
37 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 0 0 1 10 12 0 58
38 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 0 4 6 9 0 57
39 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 0 4 4 12 0 57
40 Albrecht, Peter 39279 SLG Region Heilbronn 0 1 4 4 12 0 57
41 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 1 1 2 4 12 0 54
42 Dohse, Philipp 42977 SLG Vaihingen/Enz 0 0 4 4 13 0 54
43 Hoffmann, Rene 41536 SLG Kirchheim/T. 1 1 2 8 5 7 52
44 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 4 4 12 0 52
45 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 3 1 17 1 49
46 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 1 6 12 0 46
47 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 1 1 1 7 5 0 45
48 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 0 0 0 0 0 0 0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 Einzelmitglied 5 3 7 9 0 0 95
2 Semisch, Stefan 21519 Einzelmitglied 1 2 13 6 2 0 89
3 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 2 4 3 9 5 0 79
4 Hipp, Bastian FS #58 SLG Göppingen 2 1 8 8 4 0 79
5 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 2 2 6 5 9 0 77
6 Pichler, Julian FS #82 2 0 6 12 2 0 74
7 Luis, Pohl FS #125 Germeny/SLG Aalen 1 3 1 5 13 0 65
8 Zoißl, Matthias 30702 SLG RAG Stuttgart 3 0 2 3 16 0 64
9 Bäumler, Richard FS #62 Germeny/SLG Steinwald e.V. 0 1 4 5 12 0 60

10 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 0 0 1 5 18 0 55
11 Zajko, Saskia FS #102 SLG Vaihingen/Enz 0 0 0 2 16 0 38
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 6 9 8 1 0 0 110
2 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 9 4 7 4 0 0 105
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 7 4 10 3 0 0 104
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 6 10 3 0 0 104
5 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 4 10 4 0 0 102
6 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 4 6 8 6 0 0 100
7 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 3 3 16 2 0 0 100
8 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 3 11 5 0 0 99
9 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 4 5 9 5 1 0 98

10 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 4 10 6 0 0 98
11 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 4 5 8 5 2 0 96
12 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 3 9 6 1 0 96
13 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 4 2 11 7 0 0 95
14 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 5 8 9 0 0 94
15 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 2 4 7 10 1 0 90
16 Schultheiss, Karl PN7502 BDS 5 2 9 4 2 2 87
17 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 2 9 6 4 0 87
18 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 2 6 5 3 0 85
19 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn 3 1 7 8 4 0 80
20 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 2 2 5 10 5 0 80
21 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 2 0 10 3 6 2 71
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 293
Drigo, Marcelo 44078 91
Janot, Martin 46385 89
Kraus, Simon 54062 100
Meyer, Stefan 47498 102

2 SLG Mettertal e.V. 291
Katz, Andreas 59293 95
Storrer, Friedrich 3791 86
Gruner, Beate 26657 97
Gruner, Klaus 26656 99

3 SLG Wetterau e.V. 269
Beckmann, Susanne 42922 86
Semrau, Klaus Dieter 21186 94
Werner, Jörg 16217 75
Werner, Steven 47755 89

4 SLG Vaihingen/Enz 267
Bauß, Henry 31461 86
Boob, Ralf 57535 77
Fanz, Jürgen 44261 75
Hausmann, Timo 46182 104

5 SLG Waldbrunn 2 243
Arnold, Sven 49562 80
Feustel, Benjamin 56962 80
Haupt, Michael 15061 83
Zink, Florian 57787 68

6 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 241
Dobry, Thomas 53838 85
Kindl, Alfred 36032 71
Thomas, Max 40092 85

7 SLG Göppingen 227
Hipp, Bastian FS 79
Janßen, Gerhard 18041 70
Schwarz, Dietmar 14374 78

8 SLG Vaihingen/Enz 2 220
Lehmann, Dominic 56952 65
Prinz, Norbert 45489 76
Schulz, Falko 56606 78
Zajko, Franc 48057 66

9 SLG RAG Stuttgart 217
Pichler, Julian FS 74
Roller, Bernd 28876 57
Roller, Dieter 26531 79
Zoißl, Matthias 30702 64

10 SLG Schützenkameraden Körschtal 211
Barbic, Edvard 40071 84
Becker, Theodor 54436 46
Holzhay, Bernd 33553 75
Walther, Patric 52497 52

11 SLG Wetterau 2 207
Beckmann, Achim 30024 74
Cech, Christian 49533 64
Zilg, Jürgen 42895 69
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Wetterau 3 201
Bohrmann, Björn 47738 68
Derlet, Klaus Dieter 54596 57
Müller, Jens 57045 76
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 10 14 5 1 0 0 0 293
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 4 17 9 0 0 0 0 291
3 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 10 11 8 1 0 0 0 290
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
5 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 4 16 8 2 0 0 0 288
6 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn 5 11 14 0 0 0 0 286
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
8 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 15 9 3 1 0 0 282
9 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 3 13 9 4 1 0 0 280

10 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 3 9 15 3 0 0 0 279
11 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 1 10 14 5 0 0 0 276
12 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 10 11 5 1 0 0 276
13 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 3 10 12 4 0 1 0 276
14 Kindl, Alfred 36032 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 1 11 13 4 0 1 0 275
15 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 6 14 6 1 0 0 271
16 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 2 13 9 5 0 0 0 271
17 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 5 9 10 5 0 0 0 270
18 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 3 5 17 2 2 1 0 269
19 Kerschbaum, Ralf 37752 SLG Region Heilbronn 0 9 13 7 0 1 0 269
20 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 6 12 8 2 0 0 266
21 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 3 6 11 5 5 0 0 264
22 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 2 5 13 8 1 1 0 264
23 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 7 14 6 0 0 0 264
24 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 6 7 6 9 0 1 0 262
25 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 2 6 12 6 1 3 0 261
26 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0 5 14 7 3 1 0 259
27 Dobry, Thomas 53838 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 4 4 16 3 1 0 0 255
28 Semisch, Stefan 21519 Einzelmitglied 4 11 7 3 2 0 0 251
29 Storrer, Friedrich 3791 SLG-Mettertall e.V. 2 3 10 6 8 1 0 250
30 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 3 5 7 10 3 0 0 244
31 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 1 2 13 7 5 1 0 244
32 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 1 6 11 4 2 4 0 239
33 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 0 3 8 9 5 4 0 233
34 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 5 10 8 2 0 0 228
35 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 2 3 8 7 4 0 0 206
36 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 3 2 6 7 1 1 0 173
37 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 0 0 0 0 0 0 0 0
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16.-17.11.2018 Ort: Sachsenheim - Germany

12. Eichwald - Cup 2018
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 853
Drigo, Marcelo 44078 291
Haupt, Michael 15061 276
Janot, Martin 46385 271
Kraus, Simon 54062 286

2 SLG Mettertal e.V. 852
Wegner, Robert 14042 276
Class, Thomas 49310 206
Gruner, Beate 26657 286
Gruner, Klaus 26656 290

3 SLG RAG Stuttgart 840
Renz, Michael 33336 288
Roller, Bernd 28876 244
Roller, Dieter 26531 262
Stahl, Christian 49529 290

4 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 809
Dobry, Thomas 53838 255
Kindl, Alfred 36032 275
Thomas, Max 40092 279

5 SLG Wetterau e.V. 805
Beckmann, Achim 30024 276
Cech, Christian 49533 259
Semrau, Klaus Dieter 21186 270
Werner, Steven 47755 173

6 SLG Vaihingen/Enz 772
Fanz, Jürgen 44261 264
Lehmann, Dominic 56952 233
Lischer, Alexander 47618 269
Prinz, Norbert 45489 239
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